

CANA Konstförening
c/o Ann-Catrin Olsson
Norra Köpmansgatan 27
803 21 Gävle

Delegationsbeslutet rapporteras till
Kultur- och kompetensnämnden

Beslut om beviljat bidrag

Dnr KKN 2024/21
CANA konsthall (pilotprojekt)

Bakgrund

Den konstnärsdrivna och ideella konstföreningen CANA söker 50 000 kr i regionalt stöd för att utveckla pilotprojektet *CANA konsthall*, med start i Gävle under 2024. Under sitt inledande arbete med projektet vill föreningen sammanföra tre konstnärskap som alla, genom sina praktiker, är djupt förankrade i materialitet, humor och intresse för populärkulturella strömningar. De professionella konstnärerna skiljer sig samtidigt åt i fråga om konstnärliga uttryck, ålder och var i landet som de annars är verksamma. Tillsammans med de inbjudna konstnärerna vill föreningen skapa en gruppställning och arrangera konstnärssamtal i centrala Gävle, innan "konsthallen" vandrar vidare. Här vill CANA verka för att nå den breda allmänheten och fylla ett tomrum vad gäller konstnärsdrivna initiativ när det kommer till lokala konstscener. I förlängningen vill föreningen använda sig av erfarenheterna från denna utställningsproduktion för att undersöka möjligheterna till att utveckla sin verksamhet, som idag saknar en fysisk lokal, så att den kan fungera som en ambulering och uppsökande konsthall, såväl runtom i länet som i relation till andra konstnärsdrivna initiativ i landet, bl.a. i samband med Supermarket Independent Art Fair i Stockholm under våren 2025.

Sökanden har tagit del av regler och kriterier för stöd från Kultur Gävleborg.

Sökanden förbinder sig att arbeta enligt de mål och syften som angivits i bidragsansökan. Vid all marknadsföring och mediakontakt ska sökanden ange Kultur Gävleborg som medfinansier och samarbetspart.

Beslut

Kultur Gävleborg beslutar

- att bevilja ansökan med 50 000 kronor
- att slutredovisning sker senast 31/12 2024

Postadress	Besöksadress	Telefon	e-post/internet
Region Gävleborg	Silvanum	026-15 40 00 (vxl)	carin.palmqvist.isaksson@regiongavleborg.se
Kultur Gävleborg	Kungsbäcksv 32	026-53 11 70 (dir)	www.regiongavleborg.se/kultur
801 88 Gävle	802 67 Gävle		www.facebook.com/kulturgavleborg

Motivering

Kultur Gävleborg bedömer att den ideella konstföreningen CANA, genom att utveckla en vandringsutställning med utgångspunkt i Gävle under hösten 2024, kan bidra till att fler får möjlighet att uppleva samtidskonst, att utställningen kan utgöra en mötesplats över generationsgränser och att den kan engagera en allmänhet som annars inte tar del av konstutställningar. Vi ser också hur detta initiativ från det fria konstlivet kan bidra till att utveckla konstfältets infrastruktur, komplettera andra utställningsarrangörer i länet och länka samman dessa genom fortsatta samarbeten utifrån erfarenheterna av det genomförda pilotprojektet. Med det beviljade stödet vill Kultur Gävleborg särskilt bidra till de professionella konstnärerna och curatorernas villkor i projektet. Det regionala stödet förutsätter samtidigt att projektägaren får gehör för sina ansökningar om stöd också från de övriga instanser som presenteras i ansökan, att budgeten kan efterföljas och att pilotprojektet därigenom kan genomföras som planerat. Om projektägaren inte får ihop sin presenterade budget vill Kultur Gävleborg ta del av en reviderad plan.

Utbetalning

Beviljat stöd utbetalas genom faktura ställd till:

Region Gävleborg
Ekonomiservice
826 82 Söderhamn

Referens: KST 20702, Dnr: KKN 2024/21

Gävle den *3/4-24*



Carin Palmqvist Isaksson
Avdelningschef, Kultur Gävleborg

Region Gävleborg

Trafik-, kultur- och folkhögskoleförvaltningen
Kultur Gävleborg

Tillsammans skapar vi goda utsikter för ett livskraftigt Gävleborg